Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3532-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11..'1~~:::~STRAÇÃONOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 05 de outubro de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3523, 10/3524, 10/3525, 10/3526,

10/3527, 10/3528, 10/3529, 10/3530 e 10/3531.

Atenciosamente,

C\mR \ \1l\ICIP~l DE,()\O fl\\lRIRr.o
PROTOCOLO

DOO" 1=,," J,&~ 1'1'.S*

1 7 ou;. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com os Fundos Munlopais dD Criança c l-\dole5(C~i'"lt0 '2-,Ioudos Direitos C'Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Me-clula Óssea, SALVE UM,u. ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br